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Do wszystkich uczestnikow postepowania
o udzielenie zamoéwienia publicznego

WYJASNIENIE TRESCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKOW ZAMOWIENIA WRAZ
ZE ZMIANA JEJ TRESCI

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamowienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego, ktérego przedmiotem jest dostawa materiatow wszczepiennych.

W zwigzku z wnioskami o wyjasnienie tresci Specyfikacji Istotnych Warunkow Zamowienia,
zwanej dalej ,SIWZ’, ziozonym przez Wykonawce, dziatajac na podstawie art. 38 ust. 1 2 ustawy
z dnia 29 stycznia 2004 roku — Prawo zaméwien publicznych (tekst jednolity: Dz. U.z2010r. Nr 113,
poz. 759 z pbézn. zm.) Zamawiajgcy — Plocki Zakiad Opieki Zdrowotnej Sp. z o.0. wyjasnia,
co nastepuje:

Pytanie Nr 1- Dotyczy Pakietu Nr 1

Czy Zamawiajacy w pakiecie Nr 1 dopuszcza:

Pkt.1 Srube kaniulowana, kompresyjna, érednica 2,0/3,0mm. samogwintujgca, samowiercacg
do osteotomii kosci $rodstopia i paliczkéw typu scarf o diugosci 10, 12, 14, 16, 18, 20, 22 mm.

Pkt.2 Srube kaniulowang, kompresyjna, $rednica 2,0/3,0 mm samogwintujgca, samowiercaca
stosowng przy haluksach do osteotomii paliczka P1 o diugosci 24, 26, 28, 30, 32, 34 mm.
Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza powyzsze.

Pytanie Nr 2 — Dotyczy Pakietu Nr 2

Pkt.1 Srube samogwintujaca, samowiercaca, z prowadnicg do odtamania do osteotomii typu Weila
o dtugosci 11-20 mm (skok co 1mm) 2,7 lub 2,0 mm.

Pkt.2 Srodrdzeniowy z termiczng pamiecig ksztattu implant do PIP artrodezy, mono i bicortykalny
minimum 3 wysokosciach dla obu rodzajéw.

Pkt.3 Super elastyczny niezalezny od temperatury skobel do zabiegow osteosyntezy i artrodezy
w obrebie reki i stopy implantowany przy uzyciu kompatybilnych ze skoblem szczypcow, 7 réznych
ksztattow i wymiarow.

Pkt.4 Matoinwazyjny, implant bioabsorbowalny do stabilizacji ztaman pierwszego, drugiego i trzeciego
paliczka reki i stopy, stosowany do zabiegow artrodezy, 2 $rednice: 1,8 mm; 2,5 mm?

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza powyzsze.

Pytanie Nr 3 — Dotyczy Pakietu Nr 1 pozycja 1

Czy Zamawiajacy w Pakiecie Nr 1 dopusci $ruby o srednicy 2,5 rezygnujgc z wymogu zaoferowania
$rub o $rednicy 2,0.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza powyzsze.

Pytanie Nr 4 - Dotyczy Pakietu Nr 1

Wnosimy o0 wytgczenie zapisu dot. Wymogu dostarczenia na czas trwania umowy napgdow
ortopedycznych.
Odpowiedz: Zamawiajgcy wyraza zgode na powyzsze i dokona modyfikacji zapisow SIwz

Pytanie Nr 5 - Dotyczy Pakietu Nr 1, pozycja 1

Czy Zamawiajgcy w Pakiecie Nr 1 poz.1 dopusci mozliwos¢ zaoferowania $ruby typu Herbert
kaniulowanej, kompresyjnej, $rednica 2,4 mm, samogwintujgcej, samowiercacej do osteotomii kosci
$rodstopia i paliczkéw z gniazdem typu TORX o diugosci 12,14,16,18, 20, 22 mm?

Odpowiedz: Zamawiajgcy nie dopuszcza.
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Pytanie Nr 6

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmniejszenie kar umownych na 0,2 % wartoéci niedostarczonej w
terminie czesci dostawy za kazdy dzien opbdznienia?

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie Nr 7 - Dotyczy Pakietu Nr 1, pozycja 1

Czy Zamawiajgcy dopusci srube typu Herberta kaniulowana, kompresyjna, o $rednicy 2,5 mm, do
osteotomii kosci $rodstopia i paliczkéw typu scarf o diugosci 10, 11,12,13,14,16,18, 20, 22 mm?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza powyzsze.

Pytanie Nr 8 - Dotyczy Pakietu Nr 1 pozycja 2

Czy Zamawiajacy dopusci $rubg typu Herberta kompresyjng, $rednica 2,5 mm stosowng przy
haluksach do osteotomii paliczka P1 o dtugosci 22, 24, 26, 28, mm.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza powyzsze.

Biorac pod uwage powyzsze odpowiedzi, na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004
roku — Prawo zaméwien publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z péZn. zm.)
Zamawiajacy — Plocki Zaktad Opieki Zdrowotnej Sp. z 0.0. wprowadza do tresci SIWZ nastepujace
zmiany:

Zatacznik Nr 2 do SIWZ Istotne postanowienia umowy, otrzymuje brzmienie:

§ 1 ust. 4 pkt. a

Wykonawca zobowigzuje sig¢ ponadto do:
a/ dostarczenia w ramach niniejszej umowy na Czas jej obowigzywania zestawu
instrumentarium - dotyczy pakietu nr1i2

Zatacznik Nr 1 do SIWZ OPIS PRZEDMIOTU ZAMOWIENIA pkt. 2 a otrzymuje brzmienie:

3 Wykonawca zobowigzuje si¢ ponadto w zakresie Pakietu Nr 1.i 2 do:
a) dostarczenia w ramach niniejszej umowy na czas jej obowigzywania zestawu
instrumentarium;

Powyzsze informacje nalezy traktowac, jako integralng cze$¢ SIWZ.
Tres¢ niniejszego pisma dostepna jest na stronie internetowej Zamawiajacego: www.szpitalplock. pl
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